
ZARZĄDZENIE NR 30/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 16 lutego 2016 r.

w sprawie ogłoszenia IV przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych 
stanowiących własność Gminy Stegna przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargowej położonych 
w miejscowości, Jantar, Junoszyno, Mikoszewo oraz powołania komisji do przeprowadzenia przetargu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 37 ust. 1 oraz art. 38 ust. 1, 2 i 4, 39 ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 ze zm.) oraz 
§ 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r., poz. 1490) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 

1. Ogłosić IV przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych stanowiących 
własność Gminy Stegna przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargowej położonych w miejscowości 
Mikoszewo, Stegna, Jantar, Junoszyno, szczegółowo opisanych w ogłoszeniu o przetargu stanowiącym załącznik 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Regulamin przetargu stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

3. Wyciąg z ogłoszenia o przetargu, który zostanie zamieszczony w prasie stanowi załącznik Nr 3 do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

Treść ogłoszenia o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
Stegna mieszczącej się w Stegnie przy ulicy Gdańskiej 34 oraz podlega publikacji na stronie internetowej 
www.stegna.pl oraz BIP Stegna na okres 30 dni.

§ 3. 

Wyciąg z ogłoszenia o przetargu zamieszcza się w prasie co najmniej na 30 dni przed wyznaczonym terminem 
przetargu.

§ 4. 

Powołać komisję do przeprowadzenia przetargu, którego termin został wyznaczony na dzień 24 marca 2016 r. 
w składzie:

1. Tomasz Gajewski - przewodniczący komisji

2. Anna Smolińska - członek komisji

3. Krzysztof Wojciuch - członek komisji.
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§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska
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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 30/2016

Wójta Gminy Stegna

z dnia 16 lutego 2016 r.

Wójt Gminy Stegna
Ogłasza IV przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych stanowiących 

własność Gminy Stegna przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargowej położonych w miejscowości 
Mikoszewo, Jantar, Junoszyno.

L.p Nr 
działki

KW nr Pow.w ha. Opis nieruchomości, 
położenie, 
przeznaczenie
w mpzp/ w studium

Cena 
nieruchomości
w zł

Położenie 
nieruchomości

Uwagi

1. 44/1 GD2M/00047471/9 0,0490 ha Działka niezabudowana 
o kształcie kwadratu, 
w sąsiedztwie lasów.
W MPZP wsi 
Mikoszewo teren 
przeznaczony jest na 
cele zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej.
Uzbrojenie
w sąsiedztwie, sieć 
wodociągowa 90PCV
i kanalizacja sanitarna
ks200 w ul. Łąkowej.

59.270 zł netto
Wadium:
11.800 zł

 

 

 

 

 

 

Mikoszewo
ul. Łąkowa

Nabywca zostanie 
wyłoniony w trybie 
przetargu 
nieograniczonego. 
Do wylicytowanej 
ceny zostanie 
doliczony podatek 
VAT w wysokości 
23%.
Działka nie jest 
obciążona na rzecz 
osób trzecich.
Cena nieruchomości 
w całości płatna 
będzie przed 
podpisaniem aktu 
notarialnego.

2. 441/3 GD2M/00039789/2

 

 

 

 

 

 

 

0,1794 ha Działka niezabudowana, 
o kształcie prostokąta, 
nieuzbrojona.
Atrakcyjne położenie 
działki dla funkcji 
zabudowy mieszkalnej 
i pensjonatowej. 
W MPZP wsi Jantar 
działka przeznaczona na 
cele zabudowy 
mieszkalniowej 
jednorodzinnej 
i usługowej.

244.074 zł 
netto
Wadium: 
48.800 zł

Jantar, strona 
południowa
ul. Gdańskiej

Nabywca zostanie 
wyłoniony w trybie 
przetargu 
nieograniczonego. 
Do wylicytowanej 
ceny zostanie 
doliczony podatek 
VAT w wysokości 
23%.
Działka nie jest 
obciążona na rzecz 
osób trzecich.
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